
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1182

Data da emissão do comprovante: 21/01/2025 07:44:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, ATRAVÉS DAS EMENDAS PARLAMENTARES – Nº 12329.120000/1177-04 E
12329.120000/1177-09, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, ATRAVÉS DAS EMENDAS PARLAMENTARES – Nº 12329.120000/1177-04 E
12329.120000/1177-09, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

26/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1182/paquisicao-de-computadores-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-atraves-das-emendas-parlamentares-n-123291200001177-04-e-123291200001177-09-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd71274ca74bdf3ef767c99f3ced8c78.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec9a324df037004b012deef40802fc9.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

12/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2023 MICROTÉ... 15/05/2023 14/07/2023 R$ 54.044,90 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6aba13e2f2f43d396d2820aac8f55d6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9adfc172e2937533ff557ab574014fa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/440

